様式第５号（第１０条関係）

市川市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金実績報告書

 令和〇 年 〇〇 月 〇〇 日

市川市長

申請者 住所 〒272-0000
    市川市〇〇〇〇―〇―〇
氏名  〇〇 〇〇
電話  000-000-0000

令和〇 年 〇〇月 〇〇日付け市川第 00000000-0000 号で交付決定のあった

市川市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金に係る補助対象事業の実

施について、次のとおり報告します。

１ 危険コンクリートブロック塀等の所在地（地番）

  市川市 〇〇〇 〇―〇〇―〇

２ 事業期間

着手年月日    令和〇 年 〇〇 月〇〇 日

完了年月日    令和〇 年 〇〇 月〇〇 日

３ 補助金の交付決定額

金
十万 万 千 百 十 円

〇 〇 〇 ０ ０ ０

（添付書類）

 １ 補助対象事業の遂行状況の写真

 ２ 補助対象事業に係る契約書の写し

 ３ 補助対象事業に要した費用の領収証の写し

 ４ 補助金の請求及び受領を工事を行った者に委任するときは、３の領収証
の写しに代えて、補助対象事業に要した費用の額から補助金の額を差し引
いた額の領収証の写し

☐ ５ その他市長が必要と認める書類

窓口で提出する日（郵送の場合は送付日）を

記入してください。

※交付決定通知書の日付から９０日以内

に提出する必要があります。

住所・氏名は、補助金交付申請書（様式

第１号）の記載と合わせてください。

交付決定通知書に記載

された交付決定額を記

入してください。

市役所から送付された交付決定通知書（様式第２号）の右上

に記載された日付と文書番号を記入してください。

契約書（又は注文請書）の

日付を記入してください。

工事代金の領収証の日付

を記入してください。

記入例